#### CAPUT VI

*Usar el calendario Romano.*—51. Recitandi divinum officium et missam celebrandi iuxta Kalendarium romanum pro clero Urbis; idque concedendi sacerdotibus secum commorantibus sibique subiectis.

*Tener reservado.*—52. Adservandi in sacello domus stabilis suae residentiae SSrum. Eucharistiae sacramentum, ea lege ut lampas indesinenter ante tabernaculum lucescat, clavis diligenter custodiatur, aliaque iuxta liturgicas leges plene serventur.

Sacellum autem ipsum ex Summi Pontificis via publicum erit.

*Confirmar.*—53 Administrandi sacramentum Confirmationis in ditione universa sua*e* iurisdictioni obnoxia, necnon durante maritimo itinere tam in accessu quam in recessu a loco missionis sua*e*.

*Confesar.*—54 Excipiendi sacramentales confessiones fidelium utriusque sexus in locis et in maritimo itinere, uti supra.

*Ganar indulgencias.*—55 Lucrandi sibi indulgentias quas aliis vi facultatum sibi concessarum impertier das censuerit.

(Continuará)

---

## Seminario Conciliar.

---

Los alumnos quo cursen latín y humanidades en preceptorias oficiales de este Obispado y con sacerdotes autorizados al efecto, previa solicitud escrita por ellos mismos y remitida con la debida antelación, deberán presentarse en este Seminario Conciliar el día 23 del próximo mes de junio, para sufrir el examen de sus respectivas asignaturas.

Burgo de Osma, 26 de mayo de 1920.

*El Rector,*  
DR. SILVERIO VELASCO.

---

## COLLATIONES ECCLESIASTICAE

---

PRO COLLATIONE DIE 17 JUNII 1920

---

Occasione collationum de censuris agentium, quaestio inter nonnullos collatores oborta est de nimio, ut exterus quidam aiebat, cujusdam dioecesis Episcopi in hisce censuris applicandis rigore. Nam censurao parcissime, inquietebat, his temporibus ex ipsius Ecclessiae praescripto infligenda sunt. Et tamen velde mirandum quod praefatus Episcopus sacerdotem quemdam, eo tantum quod centum Missas, pro quibus

trecentas ipse pesetas stipendii acceperat, alii cum ducentorum stipendio transmiserit, suspendit; item capellatum monialium, qui dum sacram moniali decumbenti communionem ferret, suam sororem in clausuram introduxerat, per duos menses suspendit; alium sacerdotem, quod in ephemeride provinciali iterato honorabilis cuiusdam viri aestimationem laesorit, suspendit; similiter alium sacerdotem nolentem post plures monitiones ancillam dubiae famae dimittere, a divinis suspendit; alium qui puellam quamdam in confessione de pulchritudine libidinose laudaverat, a celebratione Missae et ab audiendis confessionibus suspendit; itidem alium, qui incaute de auditis in confessione passim loquebatur cum periculo detegendi poenitentes eodem modo suspendit; alium qui Missam uno quadrante, caeremonias proterendo, supervacue monitus, celebrabat, a Missae celebratione, donec specimen congruum praebaret caeremoniarum, suspendit; praeterea beneficiatum quemdam Cathedralis, quum eidem cum Ministro Regio pacta simoniaca comprobata fuisset, simul ac excommunicatum declaravit, suspendit; quin immo parochum, exemplar librorum parochialium ad Cariam Episcopalem in fine anni transmittere studiosis moris detrectantem, suspendit; demum poenitentiarium ipsum in suis muneribus obeundis post varias monitiones et correptiones per integrum annum negligentem, ab ipso beneficio suspendit. Sed, prae ceteris ipsum perturbabat, quod quum subscriptionem populi pro se contra novi parochi ingressum in parochiam promovisset, etiam ipso suspensus erat. Aliqui ex circumstantibus sacerdotibus, ignave talibus querimoniis blandientes, cum eo similiter concinebant. Ast unus ex eis, qui vocibus ceterorum pressus, sileri coactus est, in hac collatione, sequentes affert canonum citationes, videlicet: can. 2324; 2342; 2355; 2359: simul cum 133, § 4; 2368; 2369; 2378; 2392; 2406, § 2 simul cum 470 § 3; 2384; et 2337; in quibus quaestio resolvitur.